
国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

国産
小麦割合

にぎわい広場案内

陸上競技場内のご案内

No. 事業所・団体名 内　　　　容
熊谷市国際交流協会
埼玉土建一般労働組合熊谷支部
埼北酪農業協同組合
熊谷市酪農振興会
熊谷市養豚組合連合会
熊谷市養鶏連合会
妻沼淡水魚組合
くまがや市商工会南支所　（有）ホットコーポレーション
末広会 花屋はなずかん本店
建設埼玉 熊谷地区本部
熊谷菓子工業協同組合
こうなん農産加工倶楽部
アグリ女性熊谷
（有）東食 東野商店
くまがや市商工会南支所　寺山商会
動物愛護団体COCOレンジャー
妻沼葱師會
公益社団法人 熊谷市シルバー人材センター
くまがや市商工会南支所　いなげや大里江南店
くまがや市商工会南支所　（有）アクトハオ
生活協同組合コープみらい
妻沼菓子工組合 （資）梅月堂
妻沼ルネッサンス協議会 （有）丸橋商店
妻沼ルネッサンス協議会 （有）清月堂
金井水産
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
（有）小林寿司
妻沼ルネッサンス協議会 （株）沢田本店
妻沼ルネッサンス協議会 丸橋食品
熊谷ホルモン豚究会・満願堂
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休　憩　所

熊谷絵はがき等の販売、通訳、協会事業ＰＲ
花、寄せ植え、まな板の販売、包丁研ぎ、無料住宅相談、子供木工教室
牛乳・ジュース等の販売
牛乳無料配布
フランクフルトの販売
タマゴのつかみどり
金魚・めだか・ホンモロコ煮・なまずてんぷら等の販売
住宅設備機器及びリフォームの販売促進、花木販売
切花・苗物・鉢物の販売
木工品・日用品のバザー、包丁研ぎ、まな板削り等
和洋菓子、ソフトクリームの販売、だんごの実演販売
まんじゅう・赤飯・寿司・弁当等の販売
米糀・古代もち麦・大和芋・ゴボウ・ねぎ・ほうれん草等販売
日高昆布・缶詰・加工食品等の販売
包丁・砥石・ハサミ等の販売
動物福祉・地域猫活動の啓発等
極み葱めぬまⓇと花咲く！ピクルスの販売
手芸・小物品・一斗缶ちりとりの販売等、抽選会
スーパーボールすくい・射的・ビニール玩具販売
玩具販売
PR,パンチ風船プレゼント
あげまんじゅう・赤飯等の販売
こんにゃく・白滝類・味噌おでん・だんごこんにゃくの販売
クレープ・チョコバナナ・ちゅうちゅうプリンの販売
牛すじ煮込・もつ煮・牛すじカレーの販売

いなり寿司の販売
ちーず大福・豆大福・ずんだ餅・赤飯等の販売
おからドーナツ・フランクフルト等の販売
熊谷ホルどん・ホルモン焼き・メンチ・フランクフルト・オリジナル焼きそばの販売

01
02・03
04
04
05
06
07・08
09
10
11・12
13～19
20
21
22
23
24
25
26・27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

No. 事業所・団体名 内　　　　容
埼玉県大里農林振興センター農業支援部・農業委員会事務局
熊谷市行政相談委員
埼玉県農業共済組合北部統括支所
熊谷大工組合
くまがや農業協同組合
埼玉県消費生活支援センター熊谷
熊谷畳業組合
鳥末本店
（株）武州養蜂園
奈良加工研究会コスモス
くまがや市商工会南支所　福智商店
豆の木クラブ
熊谷市酒米栽培研究会
権田酒造（株）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
くまがや農協女性部連絡協議会
熊谷4Hクラブ協議会・熊谷市農業青年会議所
（株）東京マシンセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
熊谷建具木工組合
松本米穀精麦（株）
認定NPO法人くまがや小麦の会
米澤製油（株）
埼玉中央漁業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
新規就農者団体　ＮewＡクラブ
あじよしキムチ
くまがや市商工会南支所　ウィルグリーン
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
倶楽部2033（10日（土）のみ）
別府沼を考える会（11日（日）のみ）
（公社）埼玉県宅地建物取引業協会埼玉北支部
NPO法人熊谷そば打ち会
熊谷市地球温暖化防止活動推進センター
（熊谷の環境を考える会連絡協議会）
㈱紅葉屋本店
誠会　しらいし商店
妻沼菓子工組合（有）柳屋製菓舗
くまがや市商工会南支所　（株）山田屋
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
妻沼農業青年会議
熊谷液化石油ガス協同組合
くまがや市商工会南支所　（有）表参道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
熊谷市農業経営者協議会
山ノ内町認定農業者連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
そば処  木村屋
（株）山英
くまがや市商工会南支所　大里生活改善クラブ ひまわり会
熊谷市こうなん農業青年会議所（10日のみ）
埼玉県農業大学校（11日のみ）
（一社）埼玉県建築士事務所協会 熊谷支部（１０日のみ）
末広会　天王店
地産地消コーナー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休　憩　所
めぬま有機センター（くまどん前駐車場）

農地活用相談・新規就農相談
行政相談のご案内、困りごと相談
花の球根等の無料配布
まな板・木工キット・手作り木工品等の販売
農産物の販売
消費生活関連啓発パネルの展示、消費者被害体験等
畳展示、畳小物の販売、畳コースター作り、畳表替え等の受付
ピリ辛ハーフチキンの販売
はちみつ・はちみつ加工品等の販売
味噌・大根・焼きそば・しいたけフライ等の販売
野菜・焼きそば・唐揚げの販売　
赤かぶ・味噌・金ごま・ブロッコリー等の販売
酒米・地酒の紹介
地元蔵元による日本酒・自家製甘酒の販売

地粉すいとんの販売
野菜・野菜ジュース・ポップコーンの販売
電動工具・家庭用刃物・園芸工具等の販売

まな板・組子製品等の販売
たまご・堆肥等の販売
地粉パン・サブレ・ソフトクリーム等の販売
食用油等の販売
アユ・マス塩焼き・ニジマス甘露煮等の販売

野菜の販売
キムチ・トッポッキ等の販売
ビーフバーベキュー・チキンバーベキューの販売

竹炭の販売
竹炭の販売等
不動産無料相談など
かけそば・生そば販売・そば打ち体験
地球温暖化防止の啓発、アンケート、
グッズ配布

五家宝の販売
洋品・雑貨等の販売
赤飯・山菜おこわ・田舎饅頭・草餅の販売
唐揚げの販売

ネギ・大和芋等の野菜販売
ガス給湯器・ビルトインコンロ等の販売、ガス発電機の展示
もつ煮・うどん・そば・唐揚げ等の販売

地粉うどん・もち・もち米・焼き芋等の販売
志賀高原のある山ノ内町からりんご・ジュース・ジャム等の販売、町のＰＲ

けんちんうどんの販売
分解式スプレーボトル・キレイポットをネットの38％オフ販売
手作り味噌の販売
ブロッコリー・柿・くり・白菜等の販売
野菜等の販売、学校紹介
住宅耐震診断、無料相談
焼き鳥・じゃがバター・唐揚げ・野菜・果物等の販売
ミニくま（ミニ野菜）の販売

袋詰め堆肥の販売

41
42
43
44

45～48
49
50・51
52
53
54・55
56
57
58
59
60
61・65
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77
78

79

80
81
82
83
84
85
86・87
88
89
90・91
92・93
94
95
96
97
98
98・99
99
100
101
102
103

No.
①
②
③
④

⑤

⑥
⑦
⑧

             事業所・団体名
農産物共進会
くまがやくらし友の会
NPO法人熊谷染継承の会
（公社）埼玉県栄養士会（１１日日のみ）

ハチドリくらぶ（１０日土のみ）

熊谷表具内装組合
埼玉県糖尿病協会（１１日日のみ）
（一社）熊谷薬剤師会（１１日日のみ）

　　　　　　　内　容
農産物の展示、11日日13:00～即売
チョコレートについての展示、衣類リフォーム品の販売
熊谷染の体験、熊谷染製品の展示
食と健康に関するパネル展示、栄養相談等

段ボールコンポスト講習11:00～
・有機野菜の販売・段ボールと素材の販売

ミニ屏風、ふすまの展示等
糖尿病無料相談、血糖値等の測定
お薬相談、健康測定、骨密度、肌年齢等測定

ス
ポ
ー
ツ
公
園
通
り

彩の国
くまがやドーム

にぎわい広場

陸上競技場

正面
出入口

③②

④
⑤
⑥

⑦
⑧

①

正面出入口

男子
トイレ

男子トイレ

女子
トイレ

女子
トイレ

農産物共進会
11日（日）13:00～
展示物の即売

【出演者】
声楽：原田勇雅（公演監督）、笠原愛、北裕子、瀬戸奏、大畠諄也　フルート：伊丹唯
ピアノ：大馬葉月、寺崎明日香、宮本慧理子　合唱：熊谷少年少女合唱団、コールグレイス

【プロフィール】
熊谷市出身。熊谷西小、富士見中、熊谷高校を経て、東京藝術大学及び同大学院修了。文化庁在外
研修員として渡欧、伊国立パルマ音楽院首席修了。数々のコンクールで優勝、今夏には伊・モン
テカティーニ国際オペラコンクールオペラ部門にて優勝。内外で出演を重ねている。
日本声楽アカデミー、二期会会員。熊谷少年少女合唱団音
楽監督。埼玉純真短期大学客員教授。

原田勇雅 コンサート
「原田勇雅と郷土のミューズたち」
11日（日）11：00～12：30


